
 

Istituto Tecnico e Liceo Scientifico: via Palermo, 3 - Tel: 0875704828 - 479360
Liceo Artistico: via Corsica, 135 – Tel: 0875 479992

C.F.: 91049590705 – Sito:WWW.majoranatermoli.edu.it - e.mail: cbis023004@istruzione.it   -  cbis023004@pec.istruzione.it

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
Istituto Tecnico settore tecnologico

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate
Ettore MajoranaEttore Majorana

Termoli (CB)Termoli (CB)
Cod. Mecc.: CBIS023004Liceo Artistico “Benito Jacovitti”

              

  Agli Atti

  Al Sito Web

  All’Albo on line

CUP: H36J20001420007  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso del M.I. prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020  – Obiettivo specifico 10.8  –  

Azione 10.8.6- “Realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo”

VISTA  la ns. candidatura n. 1028917 del 23/06/2020 – FESR –  realizzazione di Smart Class per la  

scuola del secondo ciclo;

VISTA la nota del M.I. prot. n. AOODGEFID-22960 del 20/07/2020 con la quale è stato approvato e  

autorizzato il Progetto 10.8.6A-FESRPON-MO-2020-49;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “ Codice dei contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture 

in attuazione delle direttive 2014/23/UE,  2014/24/UE e  2014/25/UE (c.d. Codice degli appalti 

pubblici) e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli appalti Pubblici emanato con D.P.R. 

05/10/2010, n. 207; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di RESPONSABILE Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli

interventi,  a  valere  sul  Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale,  di  cui  alla  nota  del  M.I.   prot.  n.

AOODGEFID/22960 del 20/07/2020 relativo all’Autorizzazione del progetto e impegno di spesa a valere

sull’Avviso  pubblico  prot.  n.  AOODGEFID/11978  del  15/06/2020  -  Asse  II  -  Infrastrutture  per

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione

della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici

innovativi”  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni  per  l’allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per  favorire

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di

smart class per le scuole del secondo ciclo”; per un importo totale autorizzato di €. 10.000,00.

Il Dirigente Scolastico

             Prof. Stefano Giuliani
                                                                                                                   firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs n. 39/93                                                                               

Cod. meccanografico: CBIS023004 Prot. n 5577 del 03-10-2020 - Tit. D 07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

